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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000690

10001360

10001380

10001610

10001650

10001740

10002120

10001440

050603976

034832828

071515690

048446877

077710195

048512812

048478204

048420530

BENZAL

RUIZ

ALVAREZ

ZAFRA

AYALA

SANCHEZ

MARTINEZ

GARCIA

HERNANDEZ

MATEOS

ALVAREZ

RODRIGUEZ

BERNAL

GUILLAMON

GOMEZ

MARTINEZ

RAQUEL

DANIEL

JULIA

MANUEL

MARIA PIEDAD

CLAUDIA

ESTHER

MIGUEL ANGEL

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30011971 IES SANTA MARIA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL  (MURCIA)

30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ 
MARTIN (LORCA)

30018254 IES FELIPE II 
(MAZARRON)

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30007736 IES MARIA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30004929 IES  (ALQUERIAS)

ALCANTARILL
A

FORTUNA

MURCIA

LORCA

MAZARRÓN

ÁGUILAS

UNIÓN (LA)

MURCIA

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

(3)

(3)

Sustituye a 023189526 JERONIMO LARIO MULA

Sustituye a 052815684 JUANA MARIA VICENTE MULERO

Sustituye a 022959506 INMACULADA MARIN MARTINEZ

Sustituye a 023260627 ANA BELEN REINA SANCHEZ

Sustituye a 023040619 CARMEN MARIA IZQUIERDO RIVERA

Sustituye a 023201119 M CONCEPCION JIMENEZ SANCHEZ

Sustituye a 023036438 IGNACIO GARCIA FORNET

Sustituye a 052758516 SOLEDAD BALSALOBRE GARCIA

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

54

54

54

55

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001670

10001720

10001850

10001690

10001070

10001180

077707606

020221591

048393646

048540653

045711019

025596694

CUTILLAS

SANCHEZ

ROS

MARTINEZ

SANCHEZ

CANO

ANGOSTO

ROMERO

RUIZ

GARCIA

RECHE

ROJAS

JOSE

YOLANDA

LUIS ANTONIO

ISABEL

Mª JOSEFA

PABLO

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)

30006392 IES MARQUES DE 
LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30001758 IES JIMENEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

YECLA

ÁGUILAS

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0590006

0590006

0590006

0590007

0590008

0590008

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 048396126 ANTONIO PEREZ CARRION

Sustituye a 034785488 JOSE MANUEL PAGAN VALCARCEL

Sustituye a 034805860 BEATRIZ NATIVI RUIZ TEMPLADO

Sustituye a 023201601 BENITO GUIRAO GARCIA

Sustituye a 027475358 ANA MARIA PORRAS ESPINOSA

Sustituye a 074307402 JOSE GARCIA JIMENEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000640

10000740

10000760

10000780

10002430

10002490

08000610

022995974

022998925

018170238

048481014

074227608

048391640

034835480

CERVANTES

CONTRERAS

BETRAN

RINCON

AYLLON

SAORIN

GARCIA

MARTINEZ

MORENO

BARA

GOMEZ

CASES

POVEDA

LOPEZ

JUAN JOSE

FRANCISCO 
NICOLAS

MARIA JESUS

VANESA DEL

DEBORA

PILAR

MARIA TERESA

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30002428 IES SANTA LUCIA 
(SANTA LUCIA)

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30013499 IES ORÓSPEDA  
(ARCHIVEL)

30007335 C.I.F.E.A.  (TORRE-
PACHECO)

30010553 IES EMILIO PEREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARAVACA DE
LA CRUZ

TORRE-
PACHECO

CALASPARRA

0590009

0590009

0590009

0590009

0590011

0590011

0590016

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

(3)

Sustituye a 027429752 GONZALO DE A. COSTA MUÑOZ

Sustituye a 034806868 CESAR ALVAREZ HERNANDEZ

Sustituye a 024262655 MARIA ISABEL PLAZA MARTINEZ

Sustituye a 023000244 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ QUILES

Sustituye a 077706572 MARIA ISABEL LOPEZ GUERRERO

Sustituye a 077517660 FRANCISCO SOLER RUIZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

55

55

50
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000750

10000870

10000360

10001240

10001470

10001860

10001870

048390055

077571255

023003749

077566336

034784591

048448736

023038486

LORENTE

MARTINEZ

APARICIO

VALCARCEL

GARCIA

FERNANDEZ

PEREZ

PALAZON

VAZQUEZ

GARCIA

CONESA

MUÑOZ

GIL

MAÑOGIL

TOMAS

FIDEL

SILVIA MARIA

JUANA MARIA

ESTRELLA 
MARIA

MARIA ISABEL

PILAR

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO  (MULA)

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30700144 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE LORCA  
(LORCA)

30013581 IES ROMANO 
GARCIA (LORQUI)

30012756 IES VALLE DEL 
SEGURA (BLANCA)

30010553 IES EMILIO PEREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

30011776 IES BEN ARABI 
(CARTAGENA)

MULA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

BLANCA

CALASPARRA

CARTAGENA

0590017

0590017

0590018

0590019

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

(2)

Sustituye a 072521221 GUILLERMO AVILA GOMEZ

Sustituye a 023201092 ANTONIO BRAVO BARNES

Sustituye a 050066832 MARIA LUZ CACERES SOTO

Sustituye a 034811914 LUIS RUIZ SALMERON

Sustituye a 052817368 MARIA BELEN SANCHEZ MARIN

Sustituye a 022983889 ISABEL MARIA RUIZ MARTINEZ

Sustituye a 022945842 PASTORA M. LOPEZ LOPEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590107 INFORMÁTICA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

04004350

10000630

10000730

08000870

10000770

048395236

045597515

052522923

048489738

048503020

PELLICER

SEGURA

GUILLÉN

MARTINEZ

PALAZON

MARTIN

TORRENTE

VALDIVIESO

ALIAGA

VIDAL

LORENA

ESTEFANIA

MARÍA 
DOLORES

MANUEL 
ANTONIO

EVA MARIA

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30019702 CPUIFP CARLOS III 
(CARTAGENA)

30001308 IES GINES PEREZ 
CHIRINOS (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30008901 IES SIERRA MINERA 
(UNION (LA))

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

UNIÓN (LA)

MURCIA

0590059

0590105

0590107

0591206

0591222

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

(3)

Sustituye a 022981798 PILAR RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL

Sustituye a 048494708 ROSALINDA WARE PAREDES

Sustituye a 023022249 FRANCISCO PEREZ RODRIGUEZ DE VERA

Sustituye a 022951564 JESUS VALERA GEA

Sustituye a 022441480 MARIA JOSEFA GARCIA ORTIN

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

21

55

54

50

55
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592011 INGLÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Murcia, a 16 de noviembre de 2010

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García

Perfil

Perfil

Perfil

(2) - Capertilla de recogida de datos.
(3) - Carpetilla de recogida de datos y nombramiento condicionado a la presentación de titulos exigidos

Obs.

Obs.

Obs.

10000780

10000560

10000590

029014260

052805764

048488249

SARMIENTO

CARRASCO

TORRES

SARABIA

MARTINEZ

RUBIO

MARIA PILAR

ISABEL

MªJOSE

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30011788 EOI   (LORCA)

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

LORCA

0591222

0591225

0592011

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

(3)

Sustituye a 022482124 ANTONIA PEREZ GOMEZ

Sustituye a 027451930 AMALIA NADAL YUSTE

Sustituye a 021437004 MARIA CARMEN RODRIGUEZ ELORRIAGA

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54


